
 

 
Kempový deník FKPŠ 2021 
 
4. den   Středa   14.7.2021 
 
Pěkný večer všem, 
 
počtvrté se hlásíme z Rosic, abychom vás informovali o tom nejzajímavějším, co se 
dnes na kempu událo. Ráno nás místo budíčku probudila bouřka a déšť nám bohužel 
narušil celý dopolední program. Namísto tréninku na hřišti jsme tak museli zvolit 
mokrou variantu. 
 
Nejmladší skupinka číslo 6 cvičila tabatu (foto 1), kterou zakončila protažením, pětka 
měla kruhový trénink (foto 2), čtyřka makala na odrazové síle a koordinaci (foto 3), 
trojka posilovala s vlastní váhou těla (foto 4) a poté protahovala svaly, dvojka byla 
v posilovně (foto 5), cvičila tabatu a než ji vyhnal déšť, hrála chvilku na umělé trávě 
fotbal 6 na 6 a nejstarší děti z jedničky začaly hrou 6 na 6 na umělce, pak se věnovaly 
odrazové síle (foto 6) a rychlosti a trénink zakončily v posilovně. Naplánovaný 
brankářský trénink jsme přesunuli na zítřek. 
 
Na oběd se servírovala výborná fazolová polévka a po ní ještě lepší kuřecí rizoto. Po 
obědě jsme všichni odpočívali v rámci poledního klidu. 
 
Odpolední trénink se nesl v duchu návštěvy Petra Švancary, který s sebou přivezl 
hráče “A“ týmu Zbrojovky Brno Jakuba Šurala, Petera Štěpanovského a brankáře Jirky 
Flodera. Dále s námi pak trénovali mládežničtí trenéři Zbrojovky a bývalí vynikající 
fotbalisté Patrik Siegl s Tomášem Abrahámem a posledním, kdo za námi dnes přijel, 
je náš dlouholetý kempový trenér (8 ročníků) a současný lodivod prvoligové Senice 
Pavel Šustr (foto 7). 
 
Švanci na začátku tréninku všechny hosty představil, pak jsme se na památku vyfotili 
(foto 8) a šlo se trénovat. Na stanovišti Standy Haňky byl fotbal 6 na 6 s žolíkem 
Petrem Švancarou (foto 9), Ondra Šafránek cvičil střelbu s team-matem a se 
zakončením na Jirku Flodra (foto 10), Marek Polášek měl hru 3 na 3 na čtyři malé 
branky s žolíkem Pavlem Šustrem (foto 11), u Luďka Zlámala byl při totožné hře 
žolíkem Peter Štěpanovský (foto 12), Lukáš Šťastný se spolu s Kubou Šuralem 
věnovali střelbě (foto 13 a 14) a na stanovišti Petra Soustružníka se hrál fotbal 7 na 7 
včetně hráčů Patrika Siegla a Tomáše Abraháma (foto 15). Ihned po skončení tréninku 
následovala dlouhá autogramiáda a focení (foto 16 – 19). 
 
 
 



 

 
 
Dnešní večeře (foto 20) byla pro mě osobně utrpením, protože ovocné knedlíky 
opravdu nemám rád. Každý rok se ale pro děti obětuji, protože ony je doslova milují J 
 
Jakmile nám slehla břicha, pustili jsme se do posledního tréninku. V něm na nejstarší 
děti čekala vířivka (foto 21) a masáže (foto 22), prostřední dvě party zvolily namísto 
turnajů 2 na 2 turnaj čtveřic (foto 23), a nejmladší dvě skupinky sváděly souboje 2 na 
2 (foto 24), respektive 3 na 3 v plážové fotbale. 
 
Vítězové dnešních turnajů: 
 
Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 3+4: 
 

1. místo: Mira Žák, Sebastien Fanta, Rosťa Janšta a Vojta Zbytovský 
2. místo: Pepa Svoboda, Tom Podsedník, Matěj Vojáček a Zdeněk Havlát 
3. místo: Ondra Kolouch, Viktor Stehlík, Marian Ráček a Simon Štroblík 
 
Turnaj dvojic v beach fotbale – skupina 5: 
 

1. místo: Domča Datínský a Niki Mayer 
2. místo: Alda Záviška, Oskar Kobosil a Tobík Müller (kluci se střídali) 
3. místo: Vlastík Staník a Maty Štroblík 
 
Turnaj trojic v beach fotbale – skupina 6: 
 

1. místo: Jonáš Vojáček, Matýsek Vladík a Eda Mohelský 
2. místo: Viktor Korvas, Kuba Pléha a Marek Veselý 
3. místo: Honza Novák, Pepa Nejeral a Adam Stehlík 
 
Po skončení jednotlivých turnajů, jejich vyhodnocení a ocenění vítězů, jsme ukončili 
krátkou volnou zábavu (foto 25) a šli na druhou večeři. Její podoba je takřka neměnná 
– kontrola zdravotního stavu, seznámení s programem na následující den a především 
jídlo J 
 
Zítra večer se přihlásíme již popáté, abychom vás opět informovali o tom, co jsme celý 
den dělali. 

 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Denní plán 
 
Čtvrtek 15. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (pouze golmani) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:30 Trénink 

17:00                  Opékání špekáčků + pizza 

20:15                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 
 
 
Foto 1 

 



 

Foto 2

 
Foto 3

 



 

Foto 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 5 

 



 

Foto 6 

 
Foto 7

 



 

Foto 8

 
Foto 9

 



 

Foto 10

 
Foto 11 

 



 

Foto 12 

 
Foto 13

 



 

Foto 14

 
Foto 15

 



 

Foto 16

 
Foto 17

 



 

Foto 18 

 
Foto 19

 



 

Foto 20

 
Foto 21

 



 

Foto 22

 
Foto 23

 



 

Foto 24

 
Foto 25

 


